AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAU

TORNA PÚBLICO QUE ESTÃO ADIADAS AS

SEGUINTES LICITAÇÕES, EM RAZÃO DA

DIPSINIBILIDADE DO EDITAL NA INTERNET:

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 09/2021-CPL/SRP - OBJETO:

Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Empresa

para realização de exames laboratoriais nos pacientes atendidos

pela Rede Municipal de Saúde, com fornecimento de todos os

materiais, equipamentos e mão de obra necessários, para atender

as necessidades do Município de Barão de Grajaú -MA.

ABERTURA: 19 de fevereiro de 2021, às 08:00h.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 10/2021-CPL/SRP - OBJETO:

Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa

para prestação de serviços de serviços funerários (urnas, preparo,

translados e outros) para atender as necessidades do Município

Barão de Grajaú-MA. ABERTURA: 19 de fevereiro de 2021, às

11:00h.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2021-CPL/SRP - OBJETO:

Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa

para prestação de serviços de limpeza pública, para atender as

necessidades do Município Barão de Grajaú-MA. ABERTURA:

19 de fevereiro de 2021, às 14:00h.

08 de fevereiro de 2021. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA –

Pregoeiro Oficial.